
   
COMITATO REGIONALE TOSCANO 

Via Capo di Mondo 56/6 - 50136 Firenze  Tel. 055/6505282 - Fax 055/6505286 E-mail: crtoscana@federnuoto.it  

F.I.N.A. 
L.E.N. 
I.L.S.E. 
I.L.S. 

Settore Nuoto 
 

Firenze, 3 giugno 2024 
          
 
A tutte le Società interessate 
Al GUG Regionale 
Alla F.I.Cr. Regionale e delegazione di Livorno 
via mail                                                                                                                                    
 
Oggetto: orari 2° prova estiva Categoria distanze 400/800/1500 (Livorno 8/9 giugno 2024) 
 
Con la presente si comunicano gli orari della 2° prova estiva di Categoria distanze 400/800/1500 che si terrà 
sabato 8 e domenica 9 giugno 2024 a Livorno (piscina Camalich): 
 
Sabato 8 giugno 2024 pomeriggio  
riscaldamento femmine ore 14.00-14.20 
riscaldamento maschi ore 14.20-14.40 
inizio gare ore 14.50 
Domenica 9 giugno 2024 mattina 
riscaldamento unico (femmine e maschi) ore 8.00-8.25 
inizio gare ore 8.35 
Domenica 9 giugno 2023 pomeriggio 
riscaldamento femmine ore 14.00-14.20 
riscaldamento maschi ore 14.20-14.40 
inizio gare ore 14.50 
 
Si ricorda che per tutta la durata della manifestazione (dalla fine del riscaldamento fino al termine del turno 
gare) saranno disponibili anche alcune corsie nell’attigua vasca da m 25 per il riscaldamento. 
 
Si allega il programma gare con l’indicazione dell’orario del termine di ogni gara che dovrà, comunque, essere 
considerato come indicativo. 
 
Cogliamo l’occasione per porgere i più cordiali saluti. 
 

                                                                               La Segreteria 
                                                                               Federazione Italiana Nuoto 

                                                                                                               Comitato Regionale Toscano    
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2 PROVA QUALIFICAZIONE ESTIVA DIST 400/800/1500  

PISCINA CAMALICH LIVORNO 08-09 GIUGNO 2024 
 

 

Sabato 8 Giugno 2024 A.V. 14:00 - I.G. 14:45 

 
RISCALDAMENTO FEMMINE 14.00-14.20 

 

RISCALDAMENTO MASCHI 14.20-14.40 
 

RISULTATI  HTTP://WWW.FEDERNUOTO.TOSCANA.IT/LIVORNO.HTM 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

400 Misti   Femmine/Maschi 

800 Stile Libero   Femmine/Maschi 

FEDERNUOTO TOSCANA  Comitato Regionale Toscano    
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1a  Gara     400 Misti  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine              (Fine: 15:22) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 37  PIRAS           Eleonora             R  2010 AQUA SPORT SSD                    S.Tempo  _______ 

 36  IOPPI           Viviana              R  2011 CLUB NAUTICO M.NA CARRARA         S.Tempo  _______ 

 35  DE BARTOLO      Gaia                 R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         S.Tempo  _______ 

 34  CASSANO         Margherita           J  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           S.Tempo  _______ 

 33  BERSOTTI        Matilde              R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               S.Tempo  _______ 

 32  MANCINI         Sveva                J  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               06'24.30 _______ 

 31  CALAMAI         Maria Valeria        R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               06'01.70 _______ 

 30  LUTZU           Michelle             R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'58.00 _______ 

 29  GRASSO          Isabel               R  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'47.30 _______ 

 28  BIAGIOLI        Sofia                J  2009 AQUA SPORT SSD                    05'47.24 _______ 

 27  BENDONI         Bianca               R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'44.70 _______ 

 26  MATTIOLI        Maddalena            R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             05'44.24 _______ 

 25  MILLI           Ginevra              J  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'44.00 _______ 

 24  BOMMARITO       Aurora               J  2009 AQUA SPORT SSD                    05'44.00 _______ 

 23  MINDRU          Demetria             R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'42.22 _______ 

 22  GUIDELLI        Lucrezia             J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'42.22 _______ 

 21  PANCONI         Matilde              R  2011 AQUA SPORT SSD                    05'39.80 _______ 

 20  POGGIALI        Alessia              J  2008 RARI NANTES FLORENTIA             05'39.73 _______ 

 19  SANTUCCI        Giorgia              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             05'38.65 _______ 

 18  NAPOLITANO      Giorgia              J  2008 NUOTO VALDINIEVOLE                05'38.00 _______ 

 17  TUCCI           Irene                J  2008 NUOTO PN PONTASSIEVE              05'37.36 _______ 

 16  PIRAS           Martina              R  2011 NUOTATORI PISTOIESI               05'35.55 _______ 

 15  GHERI           Giada                J  2008 NUOTATORI PISTOIESI               05'34.80 _______ 

 14  GIULIANI        Stella               J  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'34.02 _______ 

 13  SCARSELLI       Zoe                  R  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                05'33.29 _______ 

 12  MILLI           Matilde              C  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'31.20 _______ 

 11  MONI            Livia                R  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'30.10 _______ 

 10  CALDIERI        Alexandra            R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'29.97 _______ 

  9  PETRELLI        Emma                 R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'29.20 _______ 

  8  MASINI          Diletta              R  2011 NUOTATORI PISTOIESI               05'26.84 _______ 

  7  GRIDEL          Vittoria Maddalena   R  2011 NUOTATORI PISTOIESI               05'24.80 _______ 

  6  BARTOLINI       Sara                 C  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               05'23.21 _______ 

  5  BOTTAZZI        Vittoria             J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               05'22.78 _______ 

  4  GRAZZINI        Anna                 C  2007 TIRRENICA NUOTO                   05'19.40 _______ 

  3  MAGRINI         Ginevra              J  2008 TIRRENICA NUOTO                   05'08.90 _______ 

  2  FERRETTI        Caterina             C  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                05'06.25 _______ 

  1  CAMPANELLA      Silvia               C  2006 NUOTATORI PISTOIESI               05'04.75 _______ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  2a  Gara     400 Misti  UNICA  (Rag2010,Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi       (Fine: 15:59) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 44  OPROMOLLA       Matteo               R  2009 AQUA SPORT SSD                    S.Tempo  _______ 

 43  MONZALI         Leonardo             R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               S.Tempo  _______ 

 42  IOBBI           Gregorio             R  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           S.Tempo  _______ 

 41  IERVOLINO       Massimo              C  2005 AQUA SPORT SSD                    S.Tempo  _______ 

 40  DEL TORTO       Diego                R  2010 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         S.Tempo  _______ 

 39  ORZALESI        Emanuele             R  2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           06'12.05 _______ 

 38  SACCHETTI       Matteo               R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'50.90 _______ 

 37  SIMONETTI       Matteo               R  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'49.25 _______ 

 36  GRAZZINI        Dario                J  2007 AQUA SPORT SSD                    05'45.10 _______ 

 35  COTENA          Lorenzo              R  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                05'41.93 _______ 

 34  GRASSI          Lorenzo              R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'33.20 _______ 

 33  ILLIANO         Edoardo              R  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'32.60 _______ 

 32  ROTUNDO         Stefano              J  2007 LIVORNO AQUATICS SSD              05'30.70 _______ 

 31  MAGGINI         Thomas               R  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'29.57 _______ 

 30  GUERRINI        Cesare               R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'26.87 _______ 

 29  GIANNELLI       David                R  2010 SESTO SPORT APD                   05'25.16 _______ 

 28  ERCOLI          Manfredi             R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'25.00 _______ 

 27  ROMANI          Diego                R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'24.10 _______ 

 26  LIPPI TRISCIANI Dario                R  2008 AQUATEMPRA SSD                    05'21.20 _______ 

 25  LOMBARDO        Antonio              J  2006 AQUA SPORT SSD                    05'17.84 _______ 

 24  BACHERINI       Pietro               R  2008 SESTO SPORT APD                   05'15.12 _______ 

 23  PILIERO         Matteo               C  2005 AQUA SPORT SSD                    05'14.90 _______ 

 22  VASARRI         Gabriele             R  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'13.80 _______ 

 21  MIGLIORI        Pietro               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             05'13.16 _______ 

 20  EREDIA          Niccolo'             R  2008 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         05'12.10 _______ 

 19  MORACCI         Daniel               S  2002 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'11.04 _______ 

 18  CHESI           Giovanni             R  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'09.30 _______ 

 17  LAURENZI        Tommaso              J  2007 AQUA SPORT SSD                    05'08.00 _______ 

 16  LUCHERINI       Lorenzo              R  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                05'07.74 _______ 
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 15  NICOLINI        Federico             J  2007 AQUATICA SSD                      05'06.43 _______ 

 14  MONTOCI         Alberto              J  2007 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'04.43 _______ 

 13  LAMURA          Tommaso              R  2010 NUOTATORI PISTOIESI               05'03.53 _______ 

 12  CAMBI           Marco                R  2009 NUOTO VALDINIEVOLE                05'03.28 _______ 

 11  DE LEONARDIS    Simone               J  2007 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'00.82 _______ 

 10  CECCONI         Leonardo             J  2007 AZZURRA NUOTO PRATO               04'58.22 _______ 

  9  NERI            Andrea               R  2008 NUOTO VALDINIEVOLE                04'56.41 _______ 

  8  BRACALI         Niccolo'             C  2005 NUOTATORI PISTOIESI               04'51.80 _______ 

  7  VESOVIC         Valentino            J  2006 RARI NANTES FLORENTIA             04'49.71 _______ 

  6  NANIA           Andrea               J  2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI         04'48.49 _______ 

  5  BANELLI         Andrea               C  2005 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           04'42.48 _______ 

  4  MATTEONI        Federico             C  2004 TIRRENICA NUOTO                   04'42.46 _______ 

  3  PEZZATINI       Tommaso              C  2005 RARI NANTES FLORENTIA             04'39.43 _______ 

  2  FAGGIAN         Fabio                J  2007 RARI NANTES FLORENTIA             04'33.57 _______ 

  1  CHIOSTRI        Ruben                S  2001 RARI NANTES FLORENTIA             04'24.40 _______ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  3a  Gara     800 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine       (Fine: 17:20) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  BIANUCCI        Aurora               S  1998 NUOTO VALDINIEVOLE                09'02.53 _______ 

  2  FERRETTI        Caterina             C  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                09'26.40 _______ 

  3  NANNINI         Sofia                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               09'29.40 _______ 

  4  GIANNELLI       Camilla              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'32.60 _______ 

  5  FILIPPINI       Anna                 J  2009 RARI NANTES FLORENTIA             09'33.17 _______ 

  6  MORONESE        Ludovica             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'34.19 _______ 

  7  CECCHI          Anita                S  2005 DIMENSIONE N PONTEDERA            09'35.00 _______ 

  8  BECATTINI       Mariasole            R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             09'35.72 _______ 

  9  DIONISI         Sofia                S  2003 SIENA NUOTO ASD                   09'35.90 _______ 

 10  MORANDI         Stella               J  2009 AQUA SPORT SSD                    09'37.22 _______ 

 11  DE ANGELIS      Giulia               J  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           09'37.56 _______ 

 12  KETA            Noemi                J  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           09'42.08 _______ 

 13  MEACCI          Irene                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               09'45.95 _______ 

 14  FERRATI         Chiara               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'47.36 _______ 

 15  MATTEI          Virginia             C  2007 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         09'47.60 _______ 

 16  FORCONI         Virginia             R  2011 AQUATEMPRA SSD                    09'52.02 _______ 

 17  BALDI           Sara                 R  2010 AQUATEMPRA SSD                    09'52.33 _______ 

 18  BARDAZZI        Emma                 R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'53.21 _______ 

 19  BETTINI         Costanza             R  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                09'53.44 _______ 

 20  BONI            Ludovica             R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'56.20 _______ 

 21  SOMIGLI         Stella               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             10'00.40 _______ 

 22  FUNEL           Nicole               J  2008 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         10'00.85 _______ 

 23  DEGL'INNOCENTI  Miranda              R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            10'03.90 _______ 

 24  TELLINI         Emma                 R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               10'08.40 _______ 

 25  GUIDELLI        Lucrezia             J  2009 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         10'14.74 _______ 

 26  BADINI          Giorgia              R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            10'15.70 _______ 

 27  CASINI          Chiara               C  2006 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         10'25.00 _______ 

 28  NANNIPIERI      Sara                 J  2009 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         10'28.30 _______ 

 29  DE MASI         Ludovica             J  2009 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         10'30.20 _______ 

 30  VARVAGLIONE     Giulia               R  2011 SIENA NUOTO ASD                   10'31.05 _______ 

 31  SANTINI         Rachele              R  2011 DDS CAMAIORE APD                  10'31.30 _______ 

 32  CINOTTI         Amanda               R  2010 AQUATEMPRA SSD                    10'33.60 _______ 

 33  BERTOLUCCI      Sveva                R  2011 TIRRENICA NUOTO                   10'33.81 _______ 

 34  BERNARDI        Giulia               C  2006 AQUA SPORT SSD                    10'35.00 _______ 

 35  BATACCHI        Margherita           R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           10'49.80 _______ 

 36  POGGIOLESI      Giulia               R  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD             10'50.88 _______ 

 37  MAZZONI         Alessia              R  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD             10'58.26 _______ 

 38  MIRARCHI        Elena                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               11'00.00 _______ 

 39  ROSSI           Giulia               R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            11'00.00 _______ 

 40  GIUSTI          Zoe                  R  2011 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         11'01.80 _______ 

 41  BARONTINI       Biancamaria          R  2011 SIENA NUOTO ASD                   11'03.35 _______ 

 42  SANNA           Aurora               R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            11'11.80 _______ 

 43  LUCCI           Laura                R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           11'13.10 _______ 

 44  BEZZI           Chiara               R  2010 AQUATICA SSD                      11'14.90 _______ 

 45  MATTERA         Sofia                R  2011 SIENA NUOTO ASD                   11'23.70 _______ 

 46  CONVALLE        Emma                 R  2011 NUOTO VALDINIEVOLE                11'23.97 _______ 

 47  BAJELI          Livia                R  2011 SIENA NUOTO ASD                   11'30.90 _______ 

 48  GESTRI          Vittoria             R  2011 FUTURA CLUB PRATO SSD             11'38.00 _______ 

 49  CAMPOS LLACZA   Keyla Aisha          R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           11'38.20 _______ 

 50  OLMI            Giulia               R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               11'55.74 _______ 

 51  MARSILI         Emma                 R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            11'59.60 _______ 

 52  SANSARELLA      Giorgia              R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               12'00.00 _______ 

 53  CAVIGLIOLI      Eva                  R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             12'04.30 _______ 

 54  PELOSI          Giulia               R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           13'33.10 _______ 

 55  LASCHI          Vittoria             R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            S.Tempo  _______ 
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  4a  Gara     800 Stile Libero  UNICA  (Rag2010,Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi(Fine: 18:12) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  PEZZATINI       Tommaso              C  2005 RARI NANTES FLORENTIA             08'28.58 _______ 

  2  CASINI          Jacopo               C  2005 RARI NANTES FLORENTIA             08'34.98 _______ 

  3  IANNE'          Gabriele             J  2006 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           08'35.56 _______ 

  4  BOVE            Gianmarco            J  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                08'36.07 _______ 

  5  LUCHI           Samuele              R  2008 TIRRENICA NUOTO                   08'37.60 _______ 

  6  SINGUAROLI      Martino              S  1999 SESTO SPORT APD                   08'38.35 _______ 

  7  D'APOTE         Andrea               R  2008 RARI NANTES FLORENTIA             08'44.77 _______ 

  8  CALANDRIELLO    Matteo               R  2009 TIRRENICA NUOTO                   08'47.48 _______ 

  9  SPINETTI        Marcello             C  2005 TIRRENICA NUOTO                   08'49.04 _______ 

 10  VESOVIC         Valentino            J  2006 RARI NANTES FLORENTIA             08'50.61 _______ 

 11  BROGELLI        Giacomo              J  2006 SESTO SPORT APD                   08'51.35 _______ 

 12  LUCCHI          Niccolo'             S  2003 SESTO SPORT APD                   08'51.83 _______ 

 13  BIGI            Leonardo             R  2008 SESTO SPORT APD                   08'54.55 _______ 

 14  FARNESE         Giovanni             R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'15.05 _______ 

 15  BATTAGLI        Gianmarco            R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            09'15.80 _______ 

 16  MORI            Alberto              R  2008 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         09'16.96 _______ 

 17  CALAFIORE       Michele              J  2006 SIENA NUOTO ASD                   09'18.20 _______ 

 18  LIPPI           Niccolo'             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'22.70 _______ 

 19  BARTOLETTI      Lorenzo              J  2006 CLUB NAUTICO M.NA CARRARA         09'25.23 _______ 

 20  PESTELLI        Niccolo'             R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             09'27.94 _______ 

 21  CANESCHI        Matteo               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             09'31.14 _______ 

 22  CONTI           Ettore               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'37.92 _______ 

 23  SGUERRI         Michael              R  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           09'43.60 _______ 

 24  BOGAZZI         Niccolo'             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'44.04 _______ 

 25  PIERINI         Diego                R  2010 SIENA NUOTO ASD                   09'45.00 _______ 

 26  SALVADORI       Pietro               R  2008 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         09'49.46 _______ 

 27  CHICHIERCHIA    Filippo              R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               09'50.00 _______ 

 28  BACCI           Orlando              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             09'51.58 _______ 

 29  FANFANI         Niccolo'             R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               10'02.06 _______ 

 30  FEDELI          Tommaso              R  2010 AQUATEMPRA SSD                    10'14.25 _______ 

 31  MARCOCCI        Edoardo              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             10'15.69 _______ 

 32  CELLI           Federico             R  2010 DDS CAMAIORE APD                  10'28.10 _______ 

 33  FERRAGINA       Riccardo             R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               S.Tempo  _______ 

 34  GALLORI         Alberto              R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               S.Tempo  _______ 

 35  GIANNERINI      Giacomo              R  2010 TIRRENICA NUOTO                   S.Tempo  _______ 

 36  MALKHASYAN      David                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               S.Tempo  _______ 
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2 PROVA QUALIFICAZIONE ESTIVA DIST 400/800/1500  

PISCINA CAMALICH LIVORNO 08-09 GIUGNO 2024 
 

 

Domenica 9 Giugno 2024 A.V. 08:00 - I.G. 08:35 

 
RISCALDAMENTO UNICO FEMMINE /MASCHI 8.00-8.25 

 

 
 

RISULTATI  HTTP://WWW.FEDERNUOTO.TOSCANA.IT/LIVORNO.HTM 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1500 Stile Libero   Femmine/Maschi 

FEDERNUOTO TOSCANA  Comitato Regionale Toscano    
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1a  Gara     1500 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine      (Fine: 10:12) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  LENZI           Eva                  C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            16'40.30 _______ 

  2  RANDELLINI      Emma                 S  2005 H. SPORT SSD - FIRENZE            16'50.96 _______ 

  3  GIOFFREDI       Letizia              C  2006 RARI NANTES FLORENTIA             16'52.63 _______ 

  4  SUISOLA         Maria Vittoria       C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'05.70 _______ 

  5  BIANUCCI        Aurora               S  1998 NUOTO VALDINIEVOLE                17'09.37 _______ 

  6  BIAGI           Sofia                R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'20.53 _______ 

  7  DOMINA          Lucrezia             J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'21.65 _______ 

  8  BALLI           Margherita           C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'51.34 _______ 

  9  TADDEI          Marta                J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'57.07 _______ 

 10  MORONESE        Ludovica             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             18'02.72 _______ 

 11  BARDI           Linda                J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            18'08.24 _______ 

 12  MORANDI         Stella               J  2009 AQUA SPORT SSD                    18'13.68 _______ 

 13  FILIPPINI       Anna                 J  2009 RARI NANTES FLORENTIA             18'15.31 _______ 

 14  KETA            Noemi                J  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           18'19.00 _______ 

 15  BONI            Martina              J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            18'26.30 _______ 

 16  CASINI          Matilde              C  2006 LIVORNO AQUATICS SSD              18'27.40 _______ 

 17  MARTELLI        Vittoria             J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               18'32.49 _______ 

 18  BECATTINI       Mariasole            R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             18'35.07 _______ 

 19  FORCONI         Virginia             R  2011 AQUATEMPRA SSD                    18'40.19 _______ 

 20  BALDI           Sara                 R  2010 AQUATEMPRA SSD                    18'40.98 _______ 

 21  BETTINI         Costanza             R  2010 NUOTO VALDINIEVOLE                18'43.95 _______ 

 22  MATTEI          Virginia             C  2007 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         18'45.74 _______ 

 23  DISPENSI        Gemma                C  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            18'47.15 _______ 

 24  DE ANGELIS      Giulia               J  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           18'48.11 _______ 

 25  BARDAZZI        Giulia               J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            18'50.40 _______ 

 26  TELLINI         Emma                 R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               18'58.08 _______ 

 27  MATTIOLI        Maddalena            R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             19'10.00 _______ 

 28  DE MASI         Ludovica             J  2009 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         19'20.25 _______ 

 29  BALDAZZI        Anna                 R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             19'23.41 _______ 

 30  MATTEUZZI COSCO Chiara               R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             19'23.41 _______ 

 31  BIAGIOLI        Sofia                J  2009 AQUA SPORT SSD                    19'31.80 _______ 

 32  MEUCCI          Elisa                R  2010 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         19'33.92 _______ 

 33  CASINI          Chiara               C  2006 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         19'40.28 _______ 

 34  GUARDUCCI       Zoe                  R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               19'49.59 _______ 

 35  FUNEL           Nicole               J  2008 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         19'50.81 _______ 

 36  PETRACCHI       Carlotta             J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               19'55.12 _______ 

 37  SANTINI         Rachele              R  2011 DDS CAMAIORE APD                  19'57.90 _______ 

 38  NANNIPIERI      Sara                 J  2009 NUOTO UISP 2003 - CASCINA         20'31.20 _______ 

 39  DE BARTOLO      Gaia                 R  2011 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         S.Tempo  _______ 

 40  PETRELLI        Emma                 R  2010 AQUA SPORT SSD                    S.Tempo  _______ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  2a  Gara     1500 Stile Libero  UNICA  (Rag2010,Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Masch(Fine: 12:10) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  1  SINGUAROLI      Martino              S  1999 SESTO SPORT APD                   16'19.81 _______ 

  2  BOVE            Gianmarco            J  2007 NUOTO VALDINIEVOLE                16'26.75 _______ 

  3  IANNE'          Gabriele             J  2006 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           16'32.94 _______ 

  4  BROGELLI        Giacomo              J  2006 SESTO SPORT APD                   16'41.01 _______ 

  5  BIANCALANA      Abel                 J  2007 AQUATICA SSD                      16'42.00 _______ 

  6  D'APOTE         Andrea               R  2008 RARI NANTES FLORENTIA             16'48.30 _______ 

  7  BORGIOLI        Leonardo             J  2007 RARI NANTES FLORENTIA             16'48.50 _______ 

  8  LUCCHI          Niccolo'             S  2003 SESTO SPORT APD                   16'50.72 _______ 

  9  CALANDRIELLO    Matteo               R  2009 TIRRENICA NUOTO                   16'52.34 _______ 

 10  COPPINI         Gabriele             J  2006 H. SPORT SSD - FIRENZE            16'52.74 _______ 

 11  BIGI            Leonardo             R  2008 SESTO SPORT APD                   16'54.60 _______ 

 12  FREDA           Ludovico             R  2008 AQUATICA SSD                      17'01.05 _______ 

 13  NUZZI           Mattia               R  2009 SESTO SPORT APD                   17'04.65 _______ 

 14  SPINETTI        Marcello             C  2005 TIRRENICA NUOTO                   17'05.40 _______ 

 15  BADINI          Alessandro           J  2006 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'05.42 _______ 

 16  VANNUCCI        Neri                 J  2007 RARI NANTES FLORENTIA             17'08.72 _______ 

 17  LUCHI           Samuele              R  2008 TIRRENICA NUOTO                   17'13.20 _______ 

 18  GUERRI          Lorenzo              R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            17'15.71 _______ 

 19  NUTI            Marco                C  2004 FUTURA CLUB PRATO SSD             17'19.37 _______ 

 20  DOCCINI         Leonardo Andrea      J  2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI         17'35.40 _______ 

 21  MANCINI         Leonardo             J  2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI         17'39.12 _______ 

 22  PORRI           Dario                J  2007 LIVORNO AQUATICS SSD              17'44.04 _______ 

 23  PELELLA         Davide               R  2009 AQUATEMPRA SSD                    17'50.81 _______ 

 24  MIGLIORI        Pietro               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             18'00.52 _______ 

 25  BRANDA          Pascal               R  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD             18'05.46 _______ 

 26  CANESCHI        Matteo               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             18'08.40 _______ 
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 27  LIPPI           Niccolo'             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             18'08.46 _______ 

 28  BOTTAZZI        Pietro               R  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               18'13.80 _______ 

 29  CONTI           Ettore               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             18'18.60 _______ 

 30  VASARRI         Gabriele             R  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         18'34.20 _______ 

 31  LUPORINI        Ettore               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             18'34.87 _______ 

 32  GRAZIOLI        Tommaso              R  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD               18'41.36 _______ 

 33  FOSSAROLI       Francesco            R  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           18'45.46 _______ 

 34  MAGGINI         Thomas               R  2008 VIOLA SWIM TEAM ASD               18'59.90 _______ 

 35  NERI            Ettore               J  2007 FUTURA CLUB PRATO SSD             19'05.15 _______ 

 36  CELLI           Federico             R  2010 DDS CAMAIORE APD                  19'43.00 _______ 

 37  MEONI           Michelangelo         R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               20'11.38 _______ 

 38  LANUBILE        Vittorio             R  2010 FUTURA CLUB PRATO SSD             20'15.06 _______ 

 39  VANNUCCI        Riccardo             R  2009 AQUATEMPRA SSD                    20'34.10 _______ 

 40  LUCIDO          Rocco Salvatore      R  2009 AQUATEMPRA SSD                    20'38.30 _______ 

 41  PIERI           Riccardo             R  2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           21'03.58 _______ 

 42  GORI            Lapo                 R  2008 FUTURA CLUB PRATO SSD             22'34.80 _______ 

 43  GOZZI           Giulio               R  2010 AQUATEMPRA SSD                    S.Tempo  _______ 
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  1a  Gara     400 Stile Libero  UNICA  (Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Femmine       (Fine: 15:41) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 72  PEMAJ           Emma                 R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'41.74 _______ 

 71  CASELLI         Agata                R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'40.30 _______ 

 70  CAVIGLIOLI      Eva                  R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             05'39.13 _______ 

 69  GOLBAN          Matilde              R  2011 NUOTO PIOMBINO                    05'36.96 _______ 

 68  CHICHIERCHIA    Marta                R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'33.80 _______ 

 67  NUZZI           Alice                R  2011 SESTO SPORT APD                   05'30.71 _______ 

 66  LEU             Emmanuela            R  2010 CLUB NAUTICO M.NA CARRARA         05'28.50 _______ 

 65  SALUTINI        Vittoria             R  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'28.20 _______ 

 64  FLAMMIA         Morgana              R  2011 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'28.00 _______ 

 63  SANSARELLA      Giorgia              R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'24.60 _______ 

 62  MANSOOR         Dalia Nura           R  2010 NUOTO PN PONTASSIEVE              05'23.90 _______ 

 61  OLMI            Giulia               R  2011 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'23.40 _______ 

 60  CERRI           Giulia               R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'22.56 _______ 

 59  MAZZONI         Sara Yayra           R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               05'22.34 _______ 

 58  CIGHERI         Sara                 J  2009 AQUA SPORT SSD                    05'22.00 _______ 

 57  BERARDINELLI    Vittoria             R  2011 SESTO SPORT APD                   05'21.12 _______ 

 56  TOCCAFONDI      Margot               R  2011 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'18.61 _______ 

 55  INNOCENTI       Zoe                  J  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'18.49 _______ 

 54  BALZANI         Giulia               R  2010 NUOTO PN PONTASSIEVE              05'17.30 _______ 

 53  MANCINI         Sveva                J  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'16.00 _______ 

 52  BATACCHI        Margherita           R  2011 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'15.20 _______ 

 51  MINNELLA        Rebecca              R  2011 NUOTO PIOMBINO                    05'14.97 _______ 

 50  RAFFA           Allegra              R  2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'14.00 _______ 

 49  MAROTTA         Arianna              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             05'14.00 _______ 

 48  CIPRIANI        Noemi                R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               05'13.17 _______ 

 47  BERNARDINI      Lola                 R  2010 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'10.13 _______ 

 46  VANNUCCHI       Martina              R  2011 AZZURRA NUOTO PRATO               05'10.05 _______ 

 45  BERNARDI        Giulia               C  2006 AQUA SPORT SSD                    05'09.50 _______ 

 44  MIRARCHI        Elena                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'09.38 _______ 

 43  CINOTTI         Amanda               R  2010 AQUATEMPRA SSD                    05'08.73 _______ 

 42  BERTOLUCCI      Sveva                R  2011 TIRRENICA NUOTO                   05'08.49 _______ 

 41  DEGL'INNOCENTI  Alice                J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'07.80 _______ 

 40  CALDIERI        Alexandra            R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'06.90 _______ 

 39  PIRAS           Eleonora             R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'06.40 _______ 

 38  MUCCI           Martina              J  2008 AZZURRA NUOTO PRATO               05'06.40 _______ 

 37  LUTZU           Michelle             R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'06.30 _______ 

 36  PANCONI         Matilde              R  2011 AQUA SPORT SSD                    05'06.20 _______ 

 35  MINDRU          Demetria             R  2010 AQUA SPORT SSD                    05'06.20 _______ 

 34  MILLI           Ginevra              J  2009 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'06.00 _______ 

 33  SETTESOLDI      Irene                J  2008 NUOTATORI PISTOIESI               05'04.99 _______ 

 32  BECCHI          Chiara               R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'04.59 _______ 

 31  BOMMARITO       Aurora               J  2009 AQUA SPORT SSD                    05'00.70 _______ 

 30  TUCCI           Irene                J  2008 NUOTO PN PONTASSIEVE              04'59.90 _______ 

 29  RETINI          Vittoria             R  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA            04'58.40 _______ 

 28  SCIUTI          Greta                J  2009 AQUATEMPRA SSD                    04'58.30 _______ 

 27  BENDONI         Bianca               R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'57.40 _______ 

 26  BALDAZZI        Anna                 R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             04'56.78 _______ 

 25  DE NITTO        Matilde              C  2007 DIMENSIONE N PONTEDERA            04'56.60 _______ 

 24  BODDI           Giulia               C  2006 DIMENSIONE N PONTEDERA            04'54.46 _______ 

 23  RANFAGNI        Caterina             J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'54.10 _______ 

 22  MATTEUZZI COSCO Chiara               R  2011 RARI NANTES FLORENTIA             04'54.10 _______ 

 21  DINI            Diana                J  2009 RARI NANTES FLORENTIA             04'53.60 _______ 

 20  DEMI            Matilda              J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'53.10 _______ 

 19  MAZZIERLI       Marta                J  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           04'52.11 _______ 

 18  MONI            Livia                R  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA            04'51.10 _______ 

 17  SOMIGLI         Stella               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'50.92 _______ 

 16  BOTTAZZI        Vittoria             J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               04'50.86 _______ 

 15  PARIGI          Sofia                J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'50.40 _______ 

 14  ROMOLINI        Matilde              J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'49.30 _______ 

 13  PEPNIKU         Ambra                C  2007 SESTO SPORT APD                   04'46.50 _______ 

 12  CAVALLARO       Viola                J  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'46.09 _______ 

 11  FERRATI         Chiara               R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'42.40 _______ 

 10  BANDINI         Natalia              J  2009 RARI NANTES FLORENTIA             04'42.02 _______ 

  9  D'ANNA          Maria Rosa           J  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'41.90 _______ 

  8  BUCCI           Sara                 J  2008 NUOTO PIOMBINO                    04'41.79 _______ 

  7  MEACCI          Irene                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'40.69 _______ 

  6  CECCHERELLI     Lucrezia             J  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'40.30 _______ 

  5  GIANNELLI       Camilla              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'40.12 _______ 

  4  PAGLIAI         Adele                C  2007 RARI NANTES FLORENTIA             04'39.77 _______ 

  3  PESTELLI        Azzurra              J  2009 RARI NANTES FLORENTIA             04'32.78 _______ 

  2  BUFFINI         Gaia                 J  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               04'29.30 _______ 
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  1  CAMPANELLA      Silvia               C  2006 NUOTATORI PISTOIESI               04'25.62 _______ 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

  2a  Gara     400 Stile Libero  UNICA  (Rag2010,Rag,Jun,Cad.,Sen.)  Maschi(Fine: 16:31) 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 72  GOZZI           Giulio               R  2010 AQUATEMPRA SSD                    S.Tempo  _______ 

 71  CECCHERELLI     Lapo                 J  2006 RARI NANTES FLORENTIA             05'56.30 _______ 

 70  MILIOTTI        Emanuele             R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'53.50 _______ 

 69  SARRI           Fabio                R  2010 SESTO SPORT APD                   05'41.80 _______ 

 68  GIANNOTTI       Lorenzo              R  2008 NUOTO PN PONTASSIEVE              05'37.40 _______ 

 67  ILLIANO         Edoardo              R  2008 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'33.53 _______ 

 66  OPROMOLLA       Matteo               R  2009 AQUA SPORT SSD                    05'33.50 _______ 

 65  BONECHI         Giulio               R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               05'15.20 _______ 

 64  BENCINI         Gabriele             R  2010 DIMENSIONE N PONTEDERA            05'14.04 _______ 

 63  LUCIDO          Rocco Salvatore      R  2009 AQUATEMPRA SSD                    05'12.37 _______ 

 62  CORSINI         Lorenzo              R  2010 AZZURRA NUOTO PRATO               05'10.98 _______ 

 61  GUERRINI        Cesare               R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         05'09.50 _______ 

 60  BALDINI         Andrea               R  2008 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'07.60 _______ 

 59  FERRAGINA       Riccardo             R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               05'07.16 _______ 

 58  MANNARINO       Federico             R  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           05'03.81 _______ 

 57  ALESSANDRONE GAMBARDELLA Rocco       R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            05'02.58 _______ 

 56  FEDELI          Tommaso              R  2010 AQUATEMPRA SSD                    05'00.55 _______ 

 55  PEZZANO         Francesco            R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'58.30 _______ 

 54  PONZECCHI       Erik                 J  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'57.18 _______ 

 53  VANNUCCI        Riccardo             R  2009 AQUATEMPRA SSD                    04'55.62 _______ 

 52  IERVOLINO       Massimo              C  2005 AQUA SPORT SSD                    04'55.00 _______ 

 51  SARTI           Lapo                 R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'54.10 _______ 

 50  GRAZZINI        Dario                J  2007 AQUA SPORT SSD                    04'53.97 _______ 

 49  GIRRADI         Claudio Ettore       R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'53.60 _______ 

 48  CASINI          Mattia               R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'53.60 _______ 

 47  GRASSI          Lorenzo              R  2010 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         04'52.80 _______ 

 46  ROMANI          Diego                R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'52.00 _______ 

 45  MALKHASYAN      David                R  2010 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'51.82 _______ 

 44  GALLORI         Alberto              R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'51.40 _______ 

 43  FERRINI         Elia                 R  2008 DIMENSIONE N PONTEDERA            04'49.00 _______ 

 42  ARCIONI         Gabriele             J  2007 NUOTO PN PONTASSIEVE              04'48.34 _______ 

 41  GARZIA          Giacomo              R  2010 TIRRENICA NUOTO                   04'45.50 _______ 

 40  GIANNERINI      Giacomo              R  2010 TIRRENICA NUOTO                   04'45.00 _______ 

 39  CRAIUT          David                R  2008 RARI NANTES FLORENTIA             04'44.67 _______ 

 38  GUERRI          Lorenzo              R  2009 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'44.02 _______ 

 37  NAVARRIA        Tommaso              R  2009 VIRTUS BUONCONVENTO SSD           04'43.48 _______ 

 36  FRIZZONI        Lorenzo              J  2006 NUOTATORI PISTOIESI               04'43.10 _______ 

 35  SACCHETTI       Niccolo'             J  2007 CENTRO NUOTO VALDARNO SSD         04'42.60 _______ 

 34  BACCI           Orlando              R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'42.50 _______ 

 33  BARONI          Davide               R  2010 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'42.30 _______ 

 32  CASTELLANI      Edoardo              R  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               04'42.14 _______ 

 31  LAMURA          Tommaso              R  2010 NUOTATORI PISTOIESI               04'41.89 _______ 

 30  LIPPI TRISCIANI Dario                R  2008 AQUATEMPRA SSD                    04'40.50 _______ 

 29  FANFANI         Niccolo'             R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'40.20 _______ 

 28  MANCINI         Lapo                 J  2006 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'39.80 _______ 

 27  SIMONTI         Cristian             S  2003 RARI NANTES FLORENTIA             04'39.00 _______ 

 26  CHICHIERCHIA    Filippo              R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'39.00 _______ 

 25  PROCACCINI      Giovanni Nazzareno   R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'38.79 _______ 

 24  LUPORINI        Ettore               R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             04'37.60 _______ 

 23  FIORINI         Nicola               R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'37.40 _______ 

 22  BOGAZZI         Niccolo'             R  2010 RARI NANTES FLORENTIA             04'37.07 _______ 

 21  BACHERINI       Pietro               R  2008 SESTO SPORT APD                   04'36.96 _______ 

 20  LOMBARDO        Antonio              J  2006 AQUA SPORT SSD                    04'36.80 _______ 

 19  ERCOLI          Manfredi             R  2009 VIOLA SWIM TEAM ASD               04'35.70 _______ 

 18  PILIERO         Matteo               C  2005 AQUA SPORT SSD                    04'34.00 _______ 

 17  PESTELLI        Niccolo'             R  2009 RARI NANTES FLORENTIA             04'33.52 _______ 

 16  SINGH           Varinder             R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'33.10 _______ 

 15  TACCHERI        Taddeo               R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'32.70 _______ 

 14  BARTOLETTI      Lorenzo              J  2006 CLUB NAUTICO M.NA CARRARA         04'31.48 _______ 

 13  MANCINI         Leonardo             J  2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI         04'30.67 _______ 

 12  IURA            Francesco            R  2009 AZZURRA NUOTO PRATO               04'29.83 _______ 

 11  PELELLA         Davide               R  2009 AQUATEMPRA SSD                    04'29.16 _______ 

 10  LAURENZI        Tommaso              J  2007 AQUA SPORT SSD                    04'27.81 _______ 

  9  MAURIZI         Mirko                J  2007 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'27.02 _______ 

  8  AURIEMMA        Tommaso              R  2009 NUOTATORI PISTOIESI               04'25.39 _______ 

  7  PULITI          Dario                R  2008 H. SPORT SSD - FIRENZE            04'22.00 _______ 

  6  DOCCINI         Leonardo Andrea      J  2007 TEAM NUOTO TOSCANA EMPOLI         04'21.96 _______ 

  5  VANNUCCI        Neri                 J  2007 RARI NANTES FLORENTIA             04'20.35 _______ 

  4  INNOCENTI       Simone               S  2000 AQUA SPORT SSD                    04'16.89 _______ 
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  3  BORGIOLI        Leonardo             J  2007 RARI NANTES FLORENTIA             04'16.20 _______ 

  2  CASINI          Jacopo               C  2005 RARI NANTES FLORENTIA             04'08.68 _______ 

  1  PETRUZZI        Tommaso              C  2004 NUOTATORI PISTOIESI               04'03.52 _______ 


